
ZARZĄDZENIE NR 6/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 63/2020 Burmistrza Bierutowa z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
zasad rozliczeń dot. przekazanego mienia komunalnego Sołectwu Jemielna do zarządzania i korzystania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r., poz., 559 z późn. zm.), § 26 ust.8 Statutu Sołectwa Jemielna, nadanego Uchwałą nr XII/140/19 
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Jemielna (Dz. Urz. 
Woj. Dolno. z 2019 r., poz. 5277), w związku z uchwałą nr L/601/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
29.12.2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/259/20 z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie mienia komunalnego Sołectwu Jemielna do zarządzania i korzystania zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 63/2020 Burmistrza Bierutowa z dnia 30.06.2020r. w sprawie zasad rozliczeń dot. 
przekazanego mienia komunalnego Sołectwu Jemielna do zarządzania i korzystania, w § 1 datę: "31.12.2024r." 
zastępuje się datą: "31.12.2032 roku". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B55B9-BC06-445B-BDB5-587BCE8C1E2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


